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Vincit Group Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2017  

Vincit Group Oyj   
Yhtiötiedote 29.8.2017 kello 9.30    

Liikevaihto jatkoi vahvaa kasvua. Panostukset kasvuun ja organisaation kehittämiseen 
laskivat kannattavuutta.  (Tilintarkastamaton) 

TAMMI-KESÄKUUN 2017 PÄÄKOHDAT: 

• Liikevaihto kasvoi 27,0 % ja oli 19,9 (H1/2016: 15,7) miljoonaa euroa 
• Käyttökate jäi hieman edellisvuoden tasosta ja oli 3,1 (3,2) miljoonaa euroa 
• Liikevoitto laski 1,8 (2,2) miljoonaan euroon ja oli 9,0 (13,7) % liikevaihdosta  
• Osakekohtainen tulos oli 0,08 euroa 
• Henkilöstöä katsauskauden päättyessä oli 374 (30.6.2016: 292) henkilöä, kasvua 28 % 
• Vincit voitti toukokuussa Suomen riistakeskuksen tarjouskilpailun ja solmi arvoltaan 1,5 - 2,0 

miljoonan euron sopimuksen 
• Vincit avasi katsauskaudella uuden toimipisteen Turkuun ja jatkoi liiketoiminnan kasvattamista 

Yhdysvalloissa 
• Vincit päätti jatkaa panostuksia skaalautuviin liiketoimintoihin (mm. sähköinen allekirjoitus, LaaS, 

pilvikapasiteettipalvelut), kulut tulosvaikutteisesti  
• Vincit teki kaksi liiketoimintakauppaa, Solid Angle Suomessa ja XTOPOLY Yhdysvalloissa 
• Uusia asiakkuuksia mm. Valmet Automation, Outotec, Yamaha, Hartwall Capital, Telia Finland, 

Apetit, Kalmar  ja Igglo 

Näkymät 

Yhtiö toistaa taloudellisen ohjeistuksensa vuodelle 2017: Liikevaihdon kasvun uskotaan jatkuvan vuonna 
2017.  Myös tuloksen ennakoidaan paranevan, mihin osaltaan vaikuttaa myös alhaisemmat kertaluontoiset 
kulut verrattuna vuoteen 2016.  

Avainluvut  

 
Vincit Group Vincit Group Muutos % Vincit Group 

1 000 euroa 1–6/2017 1–6/2016   2016 
Liikevaihto 19 899 15 669 27,0 32 065 
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾ 3 068 3 165 -3,1 6 645 

% liikevaihdosta 15,4 % 20,2 % 
 

20,7 % 
Liikevoitto (EBIT) 1 795 2 151 -16,5 4 406 

% liikevaihdosta 9,0 % 13,7 % 
 

13,7 % 
Katsauskauden tulos 869 1 212 -28,3 2 184 

     Taseen loppusumma 19 040 20 907 -8,9 19 975 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 27,7 % 31,7 % 

 
33,1 % 

Oman pääoman tuotto (ROE), % 17,0 % 40,6 % 
 

29,6 % 
Nettovelkaantumisaste, % 4,7 % 58,2 % 

 
13,8 % 

Omavaraisuusaste, % 58,3 % 36,0 % 
 

59,2 % 
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 374 292 28,1 324 
Osakekohtainen tulos, eur 0,08 N/A   0,20 

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen 
liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. 
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Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki kommentoi vuoden ensimmäisen kuuden kuukauden kehitystä:  

Vuoden 2017 ensimmäisellä puoliskolla jatkoimme strategiamme mukaisesti panostuksia 
asiakastyytyväisyyteen ja henkilöstöön. Tämän seurauksena liikevaihtomme kasvu jatkui vahvana. 
Kannattavuuteen vaikuttivat kasvutavoitteidemme mukaiset panostukset skaalautuvien liiketoimintojen 
tuotekehitykseen ja maantieteelliseen laajentumiseen sekä organisaatiomuutokset.  
 
Kasvutavoitteisiimme tulevat lähivuosina liittymään panostukset IT-markkinan kasvusegmentteihin, kuten 
ohjelmistokehityksen laajentamiseen, teolliseen internetiin (IoT) ja pilvipalveluihin. 
 
Alkuvuoden aikana vahvistimme palvelumuotoilutoimintaamme Yhdysvalloissa ostamalla XTOPOLYn 
liiketoiminnan. Kaupan yhteydessä saimme myös tärkeitä uusia asiakkuuksia kuten Yamaha. Yhdysvaltojen 
liiketoimintamme on kasvanut odotuksiamme nopeammin. Vahvistimme myös WordPress-osaamistamme 
ostamalla Solid Angle Oy:n liiketoiminnan Suomessa. 
 
Olemme katsauskaudella panostaneet merkittävissä määrin tuotekehitykseen, minkä uskomme näkyvän 
tulevaisuudessa skaalautuvina tuottoina. Tuotekehityshankkeista mainittakoon esimerkkeinä LaaS 
(Leadership as a Service), sähköinen allekirjoitus (VincitSign) ja pilvikapasiteettipalvelut. LaaS-mallissa 
kukin työntekijä voi valita johtamispalveluita omien tarpeidensa mukaan. Olemme itse käyttäneet mallia jo 
aiemmin, mutta suuren asiakaskiinnostuksen johdosta olemme ryhtyneet toimittamaan LaaS-mallia 
ohjelmistoineen myös asiakkaillemme ja ensimmäiset asiakastoimitukset vietiin päätökseen katsauskauden 
aikana. Sähköisen allekirjoituksen osalta uskomme markkinan kasvavan voimakkaasti tulevaisuudessa. 
Toimitimme katsauskauden aikana ensimmäiset sähköisen allekirjoituksen projektimme vakuutustoimialalle. 
Olemme myös allekirjoittaneet ensimmäiset kumppanisopimukset sekä LaaS:ista että sähköisestä 
allekirjoituksesta. 
 
Onnistuimme vuoden 2017 ensimmäisen puoliskon aikana hyvin asiakashankinnassa. Uusista tilauksista 
mainittakoon esimerkiksi Suomen riistakeskuksen kanssa tehty jatkosopimus Oma riista -palvelun 
kehittämisestä. Lisäksi Vincit tekee prosessien digitalisointiin liittyvää tutkimusyhteistyötä Digi Flow -
tutkimusprojektissa yhdessä Valmet Automationin kanssa. Muita tärkeitä uusia asiakkuuksia alkuvuonna 
olivat pilvikapasiteettiin liittyvä palvelutoimitussopimus Outotecin kanssa, sähköisen allekirjoittamisen 
kumppanuuden pilottiprojekti Telia Finlandin kanssa sekä yhteistyö Yamahan, Hartwall Capitalin, Apetitin, 
Kalmarin ja Igglon kanssa. 
 
Uudistimme asiakkuus- ja myyntiorganisaatiotamme aiempaa itseohjautuvammaksi ja karsimme kuluja tältä 
osin katsauskauden aikana. Alkuvuoden aikana olemme palkanneet viisikymmentä uutta osaajaa. 
Samanaikaisesti olemme onnistuneet parantamaan skaalautuvuuttamme. Avasimme katsauskaudella uuden 
toimipisteen Turkuun helpottamaan toimialallemme tyypillistä rekrytointipullonkaulaa. Pääkaupunkiseudulla 
rationalisoimme toimintaamme keskittämällä toimintoja laajennettuun Vallilan toimipisteeseen, josta samalla 
muodostui päätoimipakkamme Helsingissä.    

Liikevaihto  

Vincit-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2017 oli 19,9 (15,7) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden 
vastaavasta ajankohdasta 27,0 %. Ohjelmistokehityksen vahvan kasvun lisäksi myös ICT-palveluiden 
liikevaihdon kasvu vauhdittui. 

Liikevaihdon kasvu on seurausta hyvin kehittyneestä saatujen tilausten määrästä tilikaudella 2016, mikä 
jatkui myös katsauskaudella. Osa sopimuksista on olemassa olevien asiakkaiden kanssa solmittuja 
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jatkokehityssopimuksia jo aiemmin toimitettuihin tuotteisiin. Tämä on Vincitille erityisen tärkeää ja se 
kuvastaa toimitusten laatua sekä asiakastyytyväisyyttä. 

Liikevaihdon kasvuun vaikuttaa myös merkittävästi yhtiön onnistuminen osaavan henkilökunnan 
rekrytoinnissa. 

Katsauskauden aikana Vincit-konserni allekirjoitti uusitun raamisopimuksen olemassa olevan asiakkaansa 
kanssa vuosille 2017 ja 2018 ja sai asiakkaaltaan myös ensimmäisen tilauksen, jonka arvo on 1,35 miljoonaa 
euroa. Yhtiö voitti Suomen riistakeskuksen tarjouskilpailun ja solmi arvoltaan 1,5 - 2,0 miljoonan euron 
jatkosopimuksen. Sopimuksen arvioitu kesto on neljä vuotta ja alkamisajankohta on kesäkuu 2017. 

Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen 

Vincit-konsernin käyttökate tammi-kesäkuussa 2017 oli 3,1 (3,2) miljoonaa euroa, eli 15,4 (20,2) % 
liikevaihdosta.  

Liikevoitto (EBIT) tammi-kesäkuussa oli 1,8 miljoonaa euroa (2,2), eli 9,0 (13,7) % liikevaihdosta.  

Ohjelmistokehityksen kannattavuustaso säilyi hyvänä, vaikkakin kuluja syntyi muun muassa liiketoiminnan 
laajentamisesta Turkuun sekä toimintojen kasvattamisesta Yhdysvalloissa.  

Uusien työntekijöiden laskutusaste on työsuhteen alkuvaiheessa keskimääräistä alhaisempi. 

ICT-palveluiden tulosta rasitti lisäksi katsauskaudella organisaatiomuutoksiin liittyvät kertakulut.  

Sekä ohjelmistokehityksen että ICT-palveluiden skaalautuvien liiketoimintojen kehityskulut on kirjattu 
katsauskauden alusta lähtien tulosvaikutteisesti ja aktivoiminen taseeseen on lopetettu projektien alkaessa 
tuottaa liikevaihtoa. Kehityshankkeiden tuoman liikevaihdon arvioidaan kasvavan loppuvuotta kohden.  

Konsernin henkilöstökulut tammi-kesäkuussa olivat 11,6 (7,8) miljoonaa euroa, eli 58,5 (49,7) % 
liikevaihdosta. Henkilöstökulut kasvoivat suhteellisesti pääosin kahdesta syystä. Raportoitujen 
henkilöstökulujen kasvu johtui pääosin siitä, että työvoimavaltaisemman ohjelmistokehityksen osuus koko 
konsernin	  liikevaihdosta kasvoi. Lisäksi vertailukaudella tuloslaskelman henkilöstökuluja pienensivät 
tuotekehitysaktivoinnit.  

Liiketoiminnan muut kulut pysyivät lähes edellisvuoden vastaavan ajanjakson tasolla ja olivat yhteensä 3,2 
(3,2) miljoonaa euroa. Suurimmat kuluerät liittyivät laite- ja ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisiin 
henkilöstökuluihin.  

Luottotappiokirjauksia tehtiin katsauskaudella noin 0,2 (0,1) miljoonaa euroa. 

Vincit Group vastaanotti katsauskaudella verotuksen oikaisulautakunnan päätökset, joiden mukaan osaa 
yhtiön vaatimuksista ei hyväksytty. Yhtiö vaati taannehtivasti vähennystä elinkeinotoiminnan tulolähteen 
tulokseen koskien verovuosia 2012-2014. Oikaisulautakunnan mukaan perusteita taannehtivalle 
vähentämiselle ei ole. Vincit Groupin kanta on edelleen, että samaa tuloa ei voida verottaa useammin kuin 
kerran ja pitää taseeseen kirjattua 550 000 euron suuruista laskennallista verosaamista perusteltuna. Yhtiö 
tulee jatkamaan oman näkemyksen ajamista verottajan suuntaan ja pyrkii korjaamaan syntyneen 
kaksinkertaisen verotuksen tulevina vuosina alkaen verovuodesta 2016. 

 

 



4	  
	  

Tase, rahoitus ja rahavirta  

Vincit-konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 19,0 (20,9) miljoonaa euroa. Taseen 
loppusumman laskuun vaikuttaa pysyvien vastaavien pienentyminen, vuoden 2016 osingonmaksun 
ajoittuminen vuoden 2016 jälkimmäiselle vuosipuoliskolle, sekä konsernitilirakenteeseen siirtymisestä 
seurannut tytäryhtiöiden kassavarojen ja luottojen osittainen netottuminen.  Pysyviä vastaavia alentaa 
aiemmin aktivoitujen kehitysmenojen poistojen aloittaminen ja uusien kehitysmenojen kirjaaminen suoraan 
kuluksi. Lisäksi asiakasprojekteihin liittyviä hankintoja on alettu rahoittaa pääasiassa ulkopuolisella leasing-
rahoituksella. Liikearvon kokonaismäärä kasvoi poistojen jälkeen nettomääräisesti noin 0,1 miljoonalla 
eurolla 3,3 miljoonaan euroon konsernin ostettua vähemmistöosuuksia nykyisistä tytäryhtiöistä sekä 
katsauskaudella toteutuneista Solid Angle ja XTOPOLY -liiketoimintakaupoista. Liikearvo poistetaan yhtiön 
noudattamien FAS-sääntöjen mukaisesti 10 vuodessa, jolloin poistot ovat vuositasolla noin 0,4 miljoonaa 
euroa. Myyntisaatavat nousivat euromääräisesti, mutta ovat alentuneet suhteessa liikevaihtoon.  

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 58,3 (36,0) %  ja nettovelkaantumisaste 4,7 (58,2) %. 
Lokakuussa 2016 toteutetussa listautumisannissa kerätyt varat kasvattivat yhtiön omaa pääomaa sekä 
paransivat yhtiön rahoituksellista asemaa. Varoja käytettiin muun muassa velkojen maksuun. Taseen 
loppusumman pienentyminen paransi osaltaan edellä mainittuja tunnuslukuja. 

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tammi-kesäkuussa oli 2,8 (1,2) 
miljoonaa euroa. Rahavirran kasvuun vaikutti pääasiassa liiketoiminnan muiden kulujen lasku suhteessa 
liikevaihtoon edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. 

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 0,3 (0,6) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,8 
(6,9) miljoonaa euroa, joka koostuu pankkilainoista sekä leasingveloista. Tästä 0,7 (6,7) miljoonaa euroa oli 
pitkäaikaista ja 0,1 (0,2) miljoonaa euroa lyhytaikaista korollista velkaa. Yhtiöllä oli katsauskauden alkaessa 
6,0 miljoonan euron suuruinen shekkitililimiitti, jonka määrää alennettiin katsauskaudella 3,0 miljoonaan 
euroon. 

Tutkimus- ja kehitystoiminta  

Yhtiö on katsauskaudella jatkanut aiemmin aloitettuja kehityshankkeita, kuten kuten VincitSign (sähköinen 
allekirjoitus) sekä LaaS (Leadership as a Service). Kehityspanostuksia LaaS:iin on lisätty katsauskauden 
aikana henkilöresurssien muodossa.  

Kehityshankkeissa käytetään omien työntekijöiden lisäksi myös alihankkijoita. Valtaosa kuluista on  
henkilöstökuluja, jotka meneillään olevien kehityshankkeiden osalta on vuoden alusta lähtien kirjattu 
tuloslaskelmassa kuluksi. Aiemmin taseeseen aktivoituja kehityshankkeisiin liittyviä kuluja, yhteensä 1,6 
miljoonaa euroa, on siirrytty poistamaan tasapoistoin odotettavissa olevana vaikutusaikana, yhteensä 0,2 
miljoonaa euroa katsauskauden aikana. 

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisaatiorakenne 

Vincit on yksi Suomen johtavista asiantuntijoista molemmissa liiketoiminta-alueissaan 
ohjelmistokehityksessä ja ICT-palveluissa. Ohjelmistokehitys kattaa myös palvelumuotoilun. Palveluita 
tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille. Ohjelmistokehitystä harjoitetaan Vincit 
Development Oy:n alakonsernissa, jolla on tytäryhtiöt Suomessa ja Yhdysvalloissa ja ICT-palvelut -
liiketoimintaa Vincit Services Oy:n alakonsernissa Suomessa. Konsernin emoyhtiö on Vincit Group Oyj. 
Konserni on toteuttanut katsauskaudella organisaatiomuutoksia toiminnallisen tehokkuuden lisäämiseksi. 
Muutoksilla ei kuitenkaan ole vaikutusta konsernirakenteeseen. 
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Henkilöstö ja toimipaikat 

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 374 (292) henkilöä, joista 366 (288) 
työskentelee Suomessa ja 8 (4) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. 
Suomessa yhtiöllä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Savonlinnassa ja Turussa, joka avattiin 
katsauskaudella. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa  Palo Altossa ja Orange Countyssa. 

Vincit-konsernin johtoryhmän muodostavat: Tomi Pienimäki, toimitusjohtaja; Mikko Kuitunen, johtaja, 
ohjelmistokehitys; Jussi Haverinen, johtaja, strategiset kumppanuudet; Sebastian Krapf, talousjohtaja sekä 
Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja. 

Vincit-konsernin hallituksen muodostavat Petri Niemi, puheenjohtaja; Mikko Kuitunen, Jussi Haverinen, 
Eka Ruola ja Artti Aurasmaa. 

Yhtiökokous 

Vincit Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 26.4.2017. Yhtiökokouksessa vahvistettiin 
vuoden 2016 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 
2016. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2016 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista 
maksetaan osinkoa 0,12 euroa osakkeelta. 

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi 
valittiin uudelleen Petri Niemi, Mikko Kuitunen ja Jussi Haverinen, sekä uusina jäseninä Eka Ruola ja Artti 
Aurasmaa. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Niemi. 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT 
Kirsi Jantunen. 

Yhtiöjärjestyksen 7 §:ä muutettiin kuulumaan seuraavasti: ”Yhtiössä on yksi varsinainen tilintarkastaja, 
jonka tulee olla tilintarkastusyhteisö päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT-tilintarkastaja. Tilintarkastajan 
toimikausi päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.” 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä 
tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1 000 000 osaketta (mukaan lukien 
erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 9 % yhtiön kaikkien 
osakkeiden lukumäärästä. 

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia 
osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti). 

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2018 saakka. 

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 

Vincit Group Oyj:n osakemäärä katsauskauden lopussa oli yhteensä 10 990 134 osaketta. Yhtiöllä ei ollut 
katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita. 
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Yhtiö tiedotti 27.3.2017 että institutionaaliset sijoittajat ovat hankkineet Vincit Group Oyj:n yhdeltä 
pääomistajista Ocram Holding Oü:lta yhteensä 500 000 Vincitin osaketta. Vincit on antanut suostumuksen 
myytävien osakkeiden vapauttamiseksi Ocram Holding Oü:ta sitovista, Vincitin 23.9.2016 julkistamassa 
listalleottoesitteessä mainituista luovutusrajoituksista saatuaan vapauttamiselle listautumisannissa 
pääjärjestäjänä toimineen Alexander Corporate Finance Oy:n suostumuksen. 

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-30.6.2017 

Tammi-kesäkuu 
2017 

Osakevaihto 
kpl 

Arvo 
yhteensä, 

euroa 

Korkein, 
euroa 

Alin, 
euroa 

Keskihinta, 
euroa 

Viimeisin, 
euroa 

VINCIT 957 701 6 390 870 8,15 5,80 6,97 7,76 

 

 30.6.2017 30.6.2016* 

Markkina-arvo, euroa  77 882 825 N/A 

Osakkeenomistajia 3 432 N/A 

*) Vertailukauden lukuja ei ole saatavilla, sillä kaupankäynti yhtiön osakkeella alkoi 17.10.2016. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Johdon näkemyksen mukaan yhtiön lähiajan riskit ovat pysyneet muuttumattomina ja liittyvät pääosin 
vallitsevaan kilpailutilanteeseen IT-markkinoilla sekä sen kykyyn jatkaa onnistuneita rekrytointeja ja pitää 
palveluksessaan avainhenkilöt.  

Lähiajan riskeihin voidaan katsoa kuuluvaksi myös uuden organisaatio- ja liiketoimintamallin 
asianmukainen hallinta.  

Yhtiön 23.9.2016 julkaisemassa Listalleottoesitteessä on käsitelty laajasti yhtiön lähiajan riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, joissa ei ole tapahtunut Listalleottoesitteen julkaisun jälkeen merkittäviä muutoksia. 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Katsauskauden päättymisen jälkeen ei ole olennaisia tapahtumia.  

Taloudellinen tiedottaminen 

Yhtiö julkaisee 15.2.2018 tilinpäätöstiedotteen vuodelta 2017.  

Tiedotustilaisuus 

Vincit järjestää medialle ja analyytikoille tarkoitetun tiedotustilaisuuden 29.8.2017 kello 14.00 alkaen 
Helsingin toimistollaan osoitteessa Mikonkatu 15 A, 00100 Helsinki. 

 



7	  
	  

 

TAULUKKO-OSA 

Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet 

Puolivuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty 
First North -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista 
luvuista. Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. 

Konsernin tuloslaskelma (FAS) 

1 000 euroa                                                                       1–6/2017 1–6/2016 1–12/2016 
Liikevaihto 19 899 15 669 32 065 
Liiketoiminnan muut tuotot       1 8 18 
Materiaalit ja palvelut -1 952 -1 571 -2 881 
Henkilöstökulut -11 646 -7 787 -16 661 
Poistot ja arvonalentumiset -1 272 -1 014 -2 240 
Liiketoiminnan muut kulut -3 235 -3 154 -5 896 
Liikevoitto 1 795 2 151 4 406 
Rahoitustuotot/kulut netto -220 -193 -1 298 
Voitto rahoituserien jälkeen 1 575 1 958 3 108 
Tuloverot -600 -578 -637 
Vähemmistöosuus -106 -167 -286 
Katsauskauden voitto 869 1 212 2 184 

 

Käyttökate (FAS) 

1 000 euroa 1–6/2017 1–6/2016 2016 
Liikevoitto 1 795 2 151 4 406 
Liikearvopoistot 190 168 336 
Muut suunnitelmanmukaiset poistot 1 082 846 1 904 
Käyttökate 3 068 3 165 6 645 

 

Konsernin tase (FAS) 

1 000 euroa                                                                         30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016 
VASTAAVAA 

   Pysyvät vastaavat 
   Aineettomat hyödykkeet 
   Kehittämismenot 1 434 1 072 1 617 

Aineettomat oikeudet 225 21 187 
Liikearvo 3 298 3 206 3 037 
Muut pitkävaikutteiset menot 2 421 320 3 003 

    Aineelliset hyödykkeet  
   Koneet ja kalusto 596 4 045 601 

Muut aineelliset hyödykkeet 70 0 53 

    Sijoitukset 0 0 0 
Pysyvät vastaavat yhteensä 8 045 8 664 8 498 
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   Vaihtuvat vastaavat 
   Vaihto-omaisuus 146 126 108 

Pitkäaikaiset saamiset 
   Lainasaamiset 585 659 617 

Lyhytaikaiset saamiset  
   Myyntisaamiset 8 138 7 047 7 494 

Lainasaamiset 54 95 737 
Laskennalliset verosaamiset 550 550 550 
Muut saamiset 31 265 100 
Siirtosaamiset 1 139 983 1 256 

Saamiset yhteensä 10 496 9 600 10 753 

    Rahoitusomaisuusarvopaperit 
   Muut arvopaperit 36 46 46 

    Rahat ja pankkisaamiset 317 2 471 570 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 10 995 12 243 11 478 
        
VASTAAVAA YHTENSÄ 19 040 20 907 19 975 

    
    1 000 euroa                                                                         30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016 
VASTATTAVAA 

   Oma pääoma 
   Osakepääoma 295 295 295 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 500 830 6 500 
Edellisten tilikausien voitto / tappio 3 237 4 845 2 381 
Katsauskauden voitto 866 1 212 2 184 
Oma pääoma yhteensä 10 898 7 182 11 361 

    Vähemmistöosuus 208 343 462 

    Vieras pääoma 
   Pitkäaikainen vieras pääoma 
   Lainat rahoituslaitoksilta 719 6 679 1 489 

Lyhytaikainen vieras pääoma 
   Lainat rahoituslaitoksilta 117 172 710 

Ostovelat 1 613 1 499 1 302 
Muut velat 2 119 1 659 1 693 
Siirtovelat 3 367 3 371 2 960 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 215 6 702 6 664 
        
Vieras pääoma yhteensä 7 934 13 381 8 152 
        
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 19 040 20 907 19 975 

 



9	  
	  

Konsernin rahoituslaskelma (FAS)   

  1–6/2017 1–6/2016 1–12/2016 
Liiketoiminnan rahavirta 

   Myynnistä saadut maksut 19 255 13 979 29 933 
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 1 8 40 
Maksut liiketoiminnan kuluista -15 636 -12 281 -24 570 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 621 1 706 5 403 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -248 -131 -1 324 
Saadut korot liiketoiminnasta 18 10 26 
Maksetut välittömät verot -563 -372 -1 386 
Liiketoiminnan rahavirta (A) 2 828 1 214 2 719 

    Investointien rahavirta 
   Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -421 -1 737 -3 134 

Myönnetyt lainat / Lainasaamisten takaisinmaksut 783 -75 -620 
Luovutustulot rahoitusarvopapereista 0 1 120 0 
Ostetut tytäryhtiöosakkeet -576 0 0 
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 0 1 110 
Investointien rahavirta (B) -214 -692 -2 643 

    Rahoituksen rahavirta 
   Maksullinen oman pääoman lisäys 0 0 5 760 

Muut muutokset omassa pääomassa 0 0 -10 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -593 -1 780 -1 243 
Pitkäaikaisten lainojen muutos -770 1 975 -556 
Maksetut osingot -1 504 -82 -1 282 
Rahoituksen rahavirta (C) -2 867 113 2 668 

        

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) /  
vähennys (-) -253 635 2 744 

    Rahavarat tilikauden alussa 570 1 837 1 837 
Käytetyn tililimiitin esittämistavan 
yhdenmukaistaminen 0 0 -3 841 
Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat 0 0 -170 
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa 317 2 471 570 
        
Rahavarojen muutos -253 635 2 744 

 

 

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (FAS) 

1 000 euroa                                                                          1–6/2017 1–6/2016 1–12/2016 
Sidottu oma pääoma 

   Osakepääoma tilikauden alussa 295 295 295 
Osakepääoma tilikauden lopussa 295 295 295 
Sidottu oma pääoma yhteensä 295 295 295 
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    Vapaa oma pääoma 
   Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 

tilikauden alussa 6 500 740 740 
Osakeanti  0 0 5 760 
Tytäryhtiön osakeanti 0 90 0 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden lopussa 6 500 830 6 500 

    Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa 4 566 4 845 3 653 
Osingonjako -1 319 0 -1 200 
Vähemmistöosuus 0 0 -61 
Kurssierot -10 0 0 
Edellisen tilikauden virheen oikaisu 0 0 -11 
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa 3 237 4 845 2 381 

    Katsauskauden voitto    866 1 212 2 184 
        
Vapaa oma pääoma yhteensä 10 603 6 887 11 066 
        
Oma pääoma yhteensä   10 898 7 182 11 361 

 

Konsernin vastuut  

1 000 euroa 30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016 
Toimitilojen vuokravastuut 

   Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 997 660 713 
Myöhemmin erääntyvät 2 408 1 666 1 946 
Yhteensä 3 405 2 326 2 660 

    Leasingvastuut 
   Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 490 1 139 829 

Myöhemmin erääntyvät 1 197 1 229 1 316 
Yhteensä 1 687 2 368 2 145 
Jäännösarvovastuut 15 6 5 

    Muut annetut vastuusitoumukset 
   Yrityskortit 84 40 51 

Muut vakuudet 
 

  
 Yrityskiinnitykset 11 600 11 600 11 600 

Takaukset 533 162 161 
Muiden puolesta annetut vakuudet 

   Vakuustalletukset 12 12 59 
Yhteensä 12 230 11 814 11 871 
        
Lainat rahoituslaitoksilta 436 6 851 1 550 
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Laskentakaavat  

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset 

     

Liikevoitto (EBIT) = Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja 
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - 
Poistot ja arvonalentumiset 

     

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = 

Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut 
rahoituskulut 

x 100 

  

Taseen loppusumma - Korottamat velat 
(keskimäärin vuoden aikana)  

     Oman pääoman tuotto (ROE), % = Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot           x 100 

  

Oma pääoma + vähemmistöosuus 
(keskimäärin vuoden aikana) 

 
     
Nettovelkaantumisaste, % = 

Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset 
x 100 

  

Oma pääoma  + Vähemmistöosuus 

 
     

Omavaraisuusaste, % = 
Oma pääoma  + Vähemmistöosuus    

x 100 

  

Taseen loppusumma - saadut ennakot 

  

 
Helsingissä 29. päivänä elokuuta 2017  
 
Vincit Group Oyj hallitus  
 
Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki  
puhelin: 040 8341399 
  
Talousjohtaja Sebastian Krapf  
puhelin: 040 7476978  
 
Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: +358 50 520 4098 
 
http://www.vincit.fi/mediapankki/ 

Vincit Group Oyj lyhyesti: 
Vincit toteuttaa huippuluokan sähköisiä palveluita 100 % tyytyväisyystakuulla. www.vincit.fi 


